

Detta meddelande går ut till alla medlemmar med e-post i Åbo svenska Marthaförening.

Hej Åbomartha!

Här kommer ett konserterbjudande, lite reklam om extraknäck och en påminnelse om glögg!

Åbo svenska teater sände ett erbjudande, passa på den som har passligt: Vi vill gärna ge medlemmarna i Åbo svenska marthaförening ett erbjudande till Trio Flammes konsert "Den doftande jorden" på Tiljan den 24.11 kl. 19: 10 € / biljett (normalpris 34 € / biljett). Mera information om konserten finns här: <https://abosvenskateater.fi/repertoar/den-doftande-jorden/>

Biljetter kan bokas i ÅST:s biljettförsäljning, tfn 02-277 7377 eller biljetter@abosvenskateater.fi.

Erbjudandet fås då man nämner koden "Martha".

Marthaföreningen har också kontaktats av företaget Seurana, som är en väntjänst för äldre. De söker då och då svensktalande. Så här skriver de:

Jag kontaktar er för att fråga ifall det bland era medlemmar eller bekanta råkar finnas en pensionär/person kring pensionsåldern, som skulle vara intresserad av att arbeta i Seuranas väntjänst för äldre. Vi letar efter en varmhjärtad person kring pensionsåldern som sällskap till en senior för att t.ex. följa med på promenader, samtala över en kopp kaffe eller andra aktiviteter ett par timmar i veckan i Åbo.

Företaget Seurana erbjuder jobb för pensionärer, som är vänliga och aktiva samt har ett sunt förnuft. Arbetsuppgiften i Seuranas väntjänst, innebär att erbjuda medmänskligt stöd samt sällskap till en äldre person, som känner sig ensam. Som vän till en senior, i Seuranas vänverksamhet, får man betalt 13€ i timmen. Man besöker samma seniorkund regelbundet en gång i veckan och två timmar åt gången. Tanken är att besöken alltid sker samma tid varje vecka. Förhoppningen är att man kan binda sig till en långvarig vänskapsrelation med sin seniorvän. Efter varje besök skickar man en hälsning till den äldres anhöriga om hur besöket har gått. Vi erbjuder en omfattande utbildning för alla valda kandidater samt övrigt stöd som behövs i arbetsuppgiften. Ifall ni vill tipsa om någon ni känner, som jag kunde vara i kontakt med för att diskutera arbetsuppgiften vidare eller ifall ni behöver mera information kring vår verksamhet kan ni kontakta mig via e-post (klara.mattsson@seurana.fi) eller via telefon (0505511186). Detta e-post får ni även gärna dela med er till alla som är intresserade. Vår hemsida hittar ni på www.seurana.fi.

Marthaföreningen har i övrigt inget samarbete eller insikt i Seuranas verksamhet men den som tycker att det här låter intressant eller vill veta mera kan kontakta Klara. Det hon skriver låter som att det bland våra medlemmar kan finnas någon lämplig.

Och till slut en påminnelse:

Måndag 18.12, kl. 18.00 samlas vi för julglögg i Gallerisalen i Gillesgården, Auragatan 1 G, (innergården, G-trappan, våning 2). Vi trivs tillsammans över en kopp glögg och juligt tilltugg. I år blir det inte besök av Lucia men nog ett musikprogram. Anmäl dig senast 13.12 till abomarthaforening@gmail.com. Deltagaravgiften 5 euro betalas på förhand helst med Mobilepay till Anita Julin på telefon: 040 527 6530 eller på konto: Åbo svenska marthaförening: FI58 6601 0001 1429 34.

Håll i hatten, det är stormigt ute!

Hälsningar,

Mia H

Mia Henriksson

Ordförande i Åbo sv. Marthaförening

tel. 040 577 1713, e-post: abomarthaforening@gmail.com

Följ gärna: www.facebook.com/abosvenskamarthaforening och www.instagram.com/abomartha